News Release

2011年9月12日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

― 戸建販売事業 ―

『ルネタウン江東亀戸』完売のお知らせ『ルネタウン江東亀戸』完売のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）が手掛ける戸建販売事業

『ルネタウン江東亀戸』（以下「当プロジェクト」）全9棟が完売いたしましたのでお知らせいたします。

当プロジェクトの販売においては当プロジェクトの販売においては、

○消費エネルギーを抑えた設備機器を採用し、住宅省エネラベル基準を満たした高い省エネ性能

○3路線利用可能・都心への良好なアクセス性

○フラット３５Ｓ利用可能

などの点が、お客さまより高い評価を頂きました。

当プロジェクトは、都心狭小区画において自社設計・自社施工の強みを活かした事業であります。今後も

当社の開発ノウハウに加え、立地特性・商品性等を見極めながら当社の強みを最大限活用した事業を推進し、

「事業再生」を着実に遂行してまいります。

【物件概要】【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都江東区亀戸9丁目

● 交 通／
都営新宿線「東大島」駅 徒歩13分
JR総武線 「亀戸」駅 徒歩16分

● 総 棟 数 ／ 9棟

● 構 造 ／ 木造在来工法3階建● 構 造 ／ 木造在来 法3階建

● 住 居 間 取 り ／ 2LDK+S～3LDK+S

● 住 居 面 積 ／ 84.83㎡～102.66㎡
イメージパース

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/